
Projektas 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-812 

„DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.3-CPVA-V-704 PRIEMONĖS „ŠVIETIMO 

PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.                     d. Nr. V- 

Vilnius 

 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-V-704 

priemonės „Švietimo prieinamumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. V-812 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-V-704 priemonės „Švietimo 

prieinamumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 10.1 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„10.1. švietimo pagalbos prieinamumo didinimas modernizuojant aplinką (specialiojo 

ugdymo centrų infrastruktūros atnaujinimas, plėtra ir pritaikymas) ir specialiųjų mokymo 

priemonių ir ugdymui skirtų techninės pagalbos priemonių įsigijimas – numatoma skirti iki  3 

701 660,00 Eur (trijų milijonų septynių šimtų vieno tūkstančio šešių šimtų šešiasdešimties eurų 00 

ct), iš kurių iki 3 661 246,84 Eur (trijų milijonų šešių šimtų šešiasdešimt vieno tūkstančio dviejų šimtų 

keturiasdešimt šešių eurų 84 ct) – ES struktūrinių fondų lėšos, iki 40 413,16 Eur (keturiasdešimt 

tūkstančių keturių šimtų trylikos eurų 16 ct) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos;“ 

2. Pakeičiu 10.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.4. bendrojo ugdymo mokyklų ir neformalųjį švietimą teikiančių įstaigų aprūpinimas 

priemonėmis, skirtomis gamtos  ir technologinių mokslų mokymui bei nuotoliniam mokymui (-si) 

ir skaitmeniniam ugdymo turiniui naudoti, neformalųjį švietimą teikiančių įstaigų patalpų 

pritaikymas laboratorinės įrangos panaudojimui, STEAM centrų veiklų organizavimo modelio 

sukūrimas, regioninių centrų mokymo metodikos parengimas bei regioninių centrų metodininkų 

mokymai ir konsultacijos – numatoma skirti iki 24 065 118,47 Eur (dvidešimt keturių milijonų 

šešiasdešimt penkių tūkstančių vieno šimto aštuoniolikos eurų 47 ct), iš kurių iki 9 623 838,40 Eur 

(devynių milijonų šešių šimtų dvidešimt trijų tūkstančių aštuonių šimtų trisdešimt aštuonių eurų 40 

ct) – ES struktūrinių fondų lėšos, iki 14 441 280,07 Eur (keturiolikos milijonų keturių šimtų 

keturiasdešimt vieno tūkstančio dviejų šimtų aštuoniasdešimt eurų 7 ct) – Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos.“ 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                     Jurgita Šiugždinienė 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros 

2021 m. balandžio 30 d. raštu Nr. 2021/2-2789 


